



تاریخ	۱
مهر	۱۴۰۳
یکشنبه	

صفحه	۲
شماره	۴۰۱۷
سال	سی ام



## جانشین فرمانده سپاه فجر فارس خبر داد؛ برگزاری ۵ هزار و ۲۰۰ عنوان برنامه محوری در هفته دفاع مقدس



**نصرت‌الله پناهی:** سردار هاشم جمالی جانشین فرمانده سپاه فجر فارس در جمع خبرنگاران ضمن تبریک هفته‌های وحدت و دفاع مقدس، اظهار داشت: هفته دفاع مقدس نقطه عطفی در تاریخ انقلاب است که یادآور رشادت‌ها و ازخودگذشتگی‌های جانبازان و سهای ماست.

وی با اشاره به سخنان امام راحل در مورد جنگ تحمیلی تصریح کرد: این جنگ باعث شد روحیه خودباوری در میان مردم شکوفا شود و در خیلی عرصه‌ها بخصوص عرصه نظامی و امنیتی به خودکفایی رسیدیم.

سردار جمالی، با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه دفاع مقدس گنج بی‌پایان است، یکی از اهداف هفته دفاع مقدس را گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و ایثارگران به صورت هرساله است، ادامه داد: مجموعه سپاه و بسیج هم به عنوان متولیان فرهنگی در کشور به این مناسبت برنامه‌هایی پیش‌بینی کرده و با توجه به اینکه در آستانه برگزاری دومین کنگره ملی شهدای فارس هستیم، برنامه‌های متنوع‌تر و پربارترین پیش‌بینی شده است.

وی با اشاره به برگزاری دومین کنگره ملی شهدای فارس در ۵ هزار و ۲۰۰ عنوان برنامه در حوزه‌های مختلف سرود، روایتگری، خوانندگی و تئاتر است.

وی گفت: راه فتح قله‌ایم» اعلام شده است. سردار جمالی با اشاره به رونمایی از ۷۳ عنوان کتاب با موضوع دفاع مقدس در این هفته و افتتاح فروشگاه کتاب دفاع مقدس در فرشگاه مترو وکیل‌الرعیای شیراز، و اجرای پیش‌بینی شده در ادامه داد: مجموعه سپاه و بسیج هم به عنوان متولیان فرهنگی در کشور به این مناسبت برنامه‌هایی پیش‌بینی کرده و با توجه به اینکه در آستانه برگزاری دومین کنگره ملی شهدای فارس هستیم، برنامه‌های متنوع‌تر و پربارترین پیش‌بینی شده است.

وی با اشاره به برگزاری بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ یادواره شهدای شهرستان‌های استان در راستای مرحله ضبط و پخش رسیده است.

رئیس‌جمهور سابق آمریکا گفت که اگر در انتخابات نوامبر پیروز نشود، ممکن است به این دلیل باشد که رای‌دهندگان یهودی به اندازه کافی از او حمایت نمی‌کنند.

به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا گفت که اگر در انتخابات نوامبر پیروز نشود، ممکن است به این دلیل باشد که رای‌دهندگان یهودی به اندازه کافی از او حمایت نمی‌کنند.

ترامپ: اگر شکست بخورم تقصیر یهودیان آمریکا است

ترامپ گفت که برخی نظرسنجی‌ها حاکی از حمایت ۴۰ درصد رای‌دهندگان یهودی از او بود. وی گفت: اگر من در این انتخابات پیروز نشوم چه اتفاقی می‌افتد؟ اگر این اتفاق بیفتد، یهودیان اعتبار خود را از دست می‌دهند چرا که ۶۰ درصد از آن‌ها به حزب دموکرات رای داده‌اند. وی گفت: بنابراین اگر در انتخابات پیروز نشوم شاید تقصیر رای‌دهندگان یهودی باشد.

## هم‌آوایی مدیریت شهری شیراز در توسعه پایدار و خدمت‌رسانی به شهروندان



دوازدهمین جلسه شورای مدیران شهرداری شیراز که با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر همراه بود، بر هم‌آوایی در توسعه پایدار و خدمت‌رسانی به شهروندان تأکید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز ابراهیم حسینی رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این جلسه اظهار کرد: فعالیت خوبی در شهرداری آغاز شده که امیدوارم با جدیت ادامه داشته باشد و دوستی و مودت با اعضای شورای اسلامی شهر همواره ادامه داشته باشد.

شهردار شیراز درخصوص انتصابات و تغییرات در شهرداری این کلانشهر گفت: وقتی تغییرات ایجاد می‌شود، هدف این است که مدیران و شهرداران تجاربی که به دست می‌آورند به نقاط دیگر تسری پیدا کند و نقاط قوت ادامه و نقاط ضعف برطرف کنند.

محمدحسن اسدی رشد میانگین پروژه‌های عمرانی را ۶۳ درصد عنوان و بیان کرد: دوره قبل ۱۴ و دوره چهارم ۲۵ درصد بوده است که نسبت به بهترین ایام قبل ۳۰۰درصد رشد داشتیم.

اسدی اضافه کرد: در یک ماه آینده بسته چند ۱۰ هزار میلیارد تومانی شهرداری شیراز به مناسبت دومین کنگره بزرگ ۱۵ هزار شهید فارس رونمایی می‌شود که محور شمالی پروژه بزرگ‌مقیاس آیت‌الله حائری شیرازی و دوربرگردان اردیبهشت-چمران تا یک ماه آینده تمام می‌شود. وی گفت: اگر مدیران شهری کاهل بودند قطعاً این همه پروژه و فعالیت صورت نمی‌گرفت؛ مدیران شهری آرامش را از خود دریغ کرده و مردم‌داری را اولویت خود قرار داده‌اند.

شهردار کلانشهر شیراز درخصوص تعداد مصوبات در شورای ششم تصریح کرد: در نظر تعداد مصوبات بیشترین تعداد مصوبات در مقایسه با مقطع سه ساله شورای ششم بیشتر بود و درصد اجرا نیز از همه مقاطع بیشتر بود.

رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل بیت (ع) شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه شیراز تبدیل به کارگاه عمرانی شده است، ادامه داد: اکنون شهردار نماد فعالیت خدمات شهری شناخته می‌شود.

رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: دستاوردهایی که امروز در مدیریت شهری دیده می‌شود، به‌عنوان افتخاری در سراسر ایران درخصوص شهر شیراز و مدیریت شهری ذکر می‌شود و این مهم با تلاش همه مدیران شهری حاصل شده است. مصطفی کیانی‌رحیمی درخصوص انتصابات و جابجایی در مدیران شهرداری نیز اظهار کرد: بنا به تصمیم مدیریت شهری باید توازن مدیریتی به شکلی برقرار شود که ظرفیت‌ها در جای‌جای شهر توزیع شوند و همواره همه محلات و مناطق از ظرفیت خدمت متوازن استفاده کنند.

علیرضا اسکندری رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز نیز تقدیر از زحمات مدیران که در راه خدمت به مردم شهر در تلاش هستند، گفت: امروز به گواه آمار و ارقام و گزارش، شهرداری شیراز نه تنها در دستگاه اجرایی استان بلکه در کشور ریزانند است نتیجه زحمات همدلی و وفاق بین مدیران شهرداری و مدیریت ارشد و اعضای شورای اسلامی شهر است.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز درخصوص بودجه تقدیمی سال

۱۴۰۲ به شورای اسلامی شهر گفت: در بودجه سال ۱۴۰۲ بودجه مصوب ۲۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بود که عملکرد شهرداری ۲۵ هزار و ۸۰۰ میلیارد است و تقدیم شورای اسلامی شهر کردیم.

محمدرضا اسماعیلی اضافه کرد: در حوزه درآمد ۱۰۵۵ درصد تحقق درآمدی داشتیم و در بخش هزینه ۹۰۴۲ بوده است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز به پروژه‌های عمرانی سطح شهر اشاره کرد و گفت: در حال حاضر پروژه‌های بزرگ‌مقیاس بسیاری همچون دوربرگردان اردیبهشت، بزرگراه آیت‌الله حائری شیرازی، زیرگذر گویم، تقاطع غیرهمسطح نواب- احمد بن موسی (ع)-کمربندی و ... در حال انجام کار هستند که به زودی به بهره‌برداری خواهند رسید.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز نیز به بحث ساماندهی سرویس مدارس اشاره کرد و گفت: در این راستا تا امروز ۸۵ هزار و ۵۰۰ نفر برای سرویس مدارس ثبت‌نام کردند که بیش از ۹۰ درصد دانش‌آموزان ثبت‌نامی سرویس تکمیل و مشخص شده و سرویس از دو هفته قبل مشخص شده و با والدین تماس گرفتند و مانور در چهار ناحیه برگزار و آمادگی سرویس سنجیده شد.

هادی شده‌وست شیرازی به آماده‌باش مرکز کنترل ترافیک به صورت ۲۴ ساعته اشاره کرد و افزود: با همکاری پلیس راهور، ترافیک‌های سنگین در مسیر پرتردد برطرف خواهد شد.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز نیز با اشاره به فعالیت‌های قابل تقدیر آتش‌نشانیان برای رسیدن برای رسیدن به حادثه گفت: با تلاش آتش‌نشانی دومین پیش نجات طبیعت اتفاق افتاد که بر اساس آخرین گزارش باعث کاهش ۳۸ درصدی حوادث در ارتفاعات شد.

معاون فرهنگی شهرداری شیراز نیز با تأکید بر این موضوع که باید اهتمام ویژه در حوزه فرهنگ داشته باشیم، گفت یکی از راهبردهای سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز بهسازی و به‌روزرسانی ساختار اماکن زیرمجموعه است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز نیز گفت: یکی از مهم‌ترین مسائل در حال پیگیری در این معاونت، کاهش صدور مجوزها و زمان پروانه است که از سال گذشته با مصوبه جدید شورای اسلامی شهر پروانه در مرحله‌ای شروع به کار شده و تا امروز حدود ۷ هزار و ۴۰۴ دستور نقشه درخواست داشتیم که ثبت شده و یک هزار و ۶۰۶ نفر منجر به پروانه شده شهر سازی شده است.

مهدی قلندری بیان کرد: در حال حاضر اتلاف زمان کمتر شده و صدور پروانه نسبت به مسیر قبلی تسهیل شده است که البته همچنان متعقدیم زمان باید کمتر شود و برای همین به سمت هوشمندسازی رفتیم.

## تاکید رئیس کمیسیون کشاورزی بر تأمین اعتبار خرید گندم سال آینده

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی، از برنامه تأمین اعتبار و ذخیره آن برای پرداخت مطالبه گندم کاران در سال زراعی آتی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمدجواد عسگری در گردهمایی آغاز کشت پاییزه استان فارس که با حضور مجتبی دهقان پور رئیس این سازمان برگزار شد، گفت: تلاش می‌کنیم تا قیمت خرید گندم در بودجه سال ۱۴۰۴ و حوزه‌های مرتبط تأمین اعتبار شود و دغدغهای در زمینه پرداخت مطالبات کشاورزان نداشته باشیم.

ارزان در اختیار کشاورزی صورت گرفته در شورای قیمت گذاری برای تعیین نرخ گندم در سال گذشته، ابراز خرسندی کرد و افزود: امروز تولیدکنندگان و کشاورزان بالغ ۱۲ میلیون تن گندم در کشور تولید کردند و در این زمینه به خودکفایی رسیده‌ایم.

وی اظهار کرد: نگاه ما این است که در کشت پاییزه امسال قیمت مصوب شده گندم که ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان است، عملیاتی و اجرایی شود.

عسگری از هماهنگی‌های لازم برای کشت پاییزه در استان فارس خبر داد و گفت: تلاش شده تا در این زمینه در سال زراعی آتی

## شهردار کلانشهر شیراز خبر داد؛ سومین همایش بین‌المللی سرمایه‌گذاری و تأمین مالی شیراز برگزار می‌شود

منابع، به‌خصوص منابع دولتی محدود است و معمولاً صرف هزینه‌های جاری می‌شود، بنابراین برای اجرای هرچه بیشتر طرح‌ها و پروژه‌های بزرگ نیاز به جذب سرمایه‌گذار از بخش خصوصی هستیم.

اسدی گفت: اجرای این‌گونه همایش‌های بین‌المللی نیز کمک بزرگی برای جذب سرمایه‌گذاران خارجی و داخلی است، همچنان‌که در دو همایش قبل نیز سرمایه‌گذارانی جذب و توانستیم پروژه‌های خوبی در شیراز اجرا کنیم.

این مقام ارشد مدیریت شهری اضافه کرد: پروژه‌های متعدد و کلانی در شهر شیراز در حال اجرا هستند که همگی تحول و توسعه بیش از پیش این کلانشهر را به همراه خواهند داشت.

وی تصریح کرد: شهرداری همچنین پروژه‌های زیرساختی

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس:

## اجرای بد برخی قوانین، فعالان اقتصادی را با مشکل مواجه کرده است

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: اجرای بد و نادرست برخی قوانین، مشکلاتی را در حوزه اقتصادی برای فعالان اقتصادی ایجاد کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، محمدصادق حمیدیان در جلسه مشترک فعالان اقتصادی استان فارس و اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس

که در اتاق بازرگانی فارس برگزار شد، بیان کرد: بعضاً می‌بینیم که مجلس قانونی را تصویب می‌کند و آن قانون به مرحله اجرا هم گذاشته می‌شود اما نحوه اجرای آن باعث می‌شود که آن اثرگذاری که باید در تصمص گیری‌ها داشته باشد ندارد.

وی افزود: در کنار این، برخی بروکراسی‌ها و قوانین دست و پا گیر اداری نیز باعث کندی روند فعالیت‌های اقتصادی شده و بعضاً یک فعال اقتصادی برای تأمین یک کالا از خارج با موانع بسیاری مواجه می‌شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی نیز گفت: یکی از بخش‌هایی که بیش از هر کجای دیگر نیاز است که ساختار آن اصلاح شود بانک‌ها هستند.

شمس‌الدین حسینی افزود: یکی از فصول برنامه هفتم توسعه نیز اصلاح نظام بانکی است و این کار باید حتماً انجام شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه قطعاً با تعطیلی پنجشنبه‌ها مخالف هستیم گفت: وظیفه‌ماست که بگوییم اگر بیش از حد تعطیلی داشته باشیم این منجر به افزایش هزینه تولید می‌شود و افزایش هزینه تولید هم یعنی تعطیلی بنگاه و تعطیلی بنگاه هم بیکاری نیروی کار را به دنبال دارد.

حسینی افزود: این مسئله امروز به براهه نیز رفته است و کمیسیون اصلی در بحث تعطیلی کمیسیون اجتماعی است در حالی که ابعاد اقتصادی آن به مراتب بیشتر از ابعاد اجتماعی آن است.

معاون حقوقی و امور مجلس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران نیز گفت: قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار مصوب سال ۱۳۹۰ که متوقف مانده باید اجرایی شود.

محمد رضا رضعانی افزود: یکی از مواد مندرج در این قانون، ماده ۲۵ است که تأکید دارد که قطع برق و گاز واحدهای تولیدی در اولویت قرار نگیرد در حالی که امروز این مسئله برعکس شده و شاهد قطع برق واحدهای تولیدی هستیم.

وی، ضمن تأکید بر لزوم مشارکت اتاق‌های بازرگانی و فعالان اقتصادی استان‌ها در اعلام نظر درخصوص

موضوع متکی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی هم گفت: فعالان اقتصادی را به انقلاب در اقتصاد کشور دعوت می‌کنم.



وی گفت: اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، مسئولان کشوری و استانی، سرمایه‌گذاران خارجی و داخلی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، شرکت‌های تأمین سرمایه، بانک‌ها، مؤسسات اقتصادی رؤسای کمیسیون‌های اقتصادی به این همایش دعوت هستند.

گفتنی است، سومین همایش بین‌المللی سرمایه‌گذاری و تأمین مالی در شیراز اواسط مهرماه برگزار می‌شود.